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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34224402D

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit VJEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Terbuf TERBUF Lagjja Tre Urat, rruga Tre Urat, 
godine 2 kateshe me Nr. pasurie 298/35, zone kadastrale me 
Nr.3578 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport kafshesh bujqesore dhe mbareshtimi tyre; 

Grumbullim, perpunim, tregetim, import e eksport i 
produkteve blektorale dhe bujqesore, qumesht-mish ,fruta-
perime. Furre buke. Grumbullimin apo blerjen me shumice 
te produkteve bujqesore, te farogjereve, te frutave dhe 
perimeve, drejtperdrejte nga l'ermere te tjere ose me 
ndermjetesim dhe shitjen e ketyre produkteve tek klientet e 
interesuar. Plugim toke, mbjellje e kultivim i kulturave 
bujqesore e farogjereve, transport i produkteve bujqesore, i 
farogjereve, i frutave dhe perimeve, me mjetet e subjektit.
Elton Ndoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2023                Deri: 05/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonNdoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JeditaBushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NertilNdoni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NdiniNdoni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo,pallati 7,kati i 
pare,perballe Bankes Popullore. Fier  GRABJAN 
GRABJAN GRABIAN Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet 
me targa AA 224 AY. Fier  GRABJAN GRABJAN Fshati 
Grabjan, lagjja Tre Urave, rruga e Tre Urave, godine 1 
kateshe me Nr. pasurie 22, zone kadastrale me Nr.1827. Fier  
GRABJAN GRABJAN GRABJAN 3 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VJEN
E-Mail: vjenshpk@gmail.com  
Telefon: 0684041429  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082172-09-07



3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/01
/1997

Numri i Vendimit:16740, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-01-1997 Emri i subjektit: ''VJEN'' Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 20-01-1997 Kohezgjatja: Mbi 12 vjet. Selia: Grabjan, Lushnje. Kapitali: 
100.000 leke. Objekti: Agrotregeti per epesticide.plehra kimike,farna dhe materiale te treja 
e sherbime ne bujqesi. Perfaqesuesi ligjor: Vangjel Ndoni. Ortaket: Vangjel Ndoni.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-4-EZ-28-November-20070011.pdf

2. 28/10
/1997

Numri i Vendimit:16740/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti  ne veprimtarise edhe ne "Mulli bloje"

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-4-EZ-28-November-20070011.pdf

3. 31/01
/2006

Numri i Vendimit:16740/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne import -eksport kafshesh bujqesore dhe ne mabreshtrimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-4-EZ-28-November-20070011.pdf

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145047-06-08
Objekti ishte            ("Agrotregeti per pesticide, plehera kimike, farna e materiale te tjera e 
sherbime ne bujqesi. Mulli bloje.Import eksport kafshesh bujqesore dhe mbareshtimi i 
tyre.")          u be            ("Agrotregeti per pesticide, plehera kimike, farna e materiale 
te tjera e sherbime ne bujqesi. Mulli bloje.Import eksport kafshesh bujqesore dhe 
mbareshtimi i tyre;Grumbullim,perpunim,tregetim,import-eksport i produkteve 
blektorale dhe bujqesore,qumesht-mish dhe fruta-perime")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198626-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692142305")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         GRABIAN;         
GRABIAN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B299C-EEC9-4FF5-9A55-598398330B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B299C-EEC9-4FF5-9A55-598398330B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B299C-EEC9-4FF5-9A55-598398330B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295128DA-F2D7-417A-8287-794522F57F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E039E4-1C48-4AAF-9B4E-FA275199C54F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421120-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo,pallati 7,kati i pare,perballe Bankes Popullore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA "CLIRIMI";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843519-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
24.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjelie Ndoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/1997")            u be              ("24/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjelie Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062932-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.08.04.2013 te asamblese se ortakeve 
per largimin e administratorit te shoqerise znj. Vangjelie Ndoni dhe emerimin si 
administrator te kesaj shoqerie z.Ndini Ndoni per nje periudhe 5 vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndini Ndoni")                      Nga data "08/04/2013             
Ne daten "08/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Vangjelie Ndoni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8874C66-F90A-4348-B6CB-27FFE0916252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1A1DC6-21AE-4F45-9D2F-9E1438D6EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5C874F-E880-4200-9F7E-BA77DEFE7B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EC917A-8400-4E40-AFEC-BF83ECC26A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689C8D39-9F9B-48BE-B462-1739D38FB072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FA929D-D719-4E53-99DA-20B8ED6401E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E06EDE-7733-4107-8ADB-9DBEB2F75B73
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281696-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.12.2013, ku është vendousr: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agrotregeti per pesticide, plehera kimike, farna e materiale te tjera e 
sherbime ne bujqesi. Mulli bloje.Import eksport kafshesh bujqesore dhe mbareshtimi i 
tyre;Grumbullim,perpunim,tregetim,import-eksport i produkteve blektorale dhe 
bujqesore,qumesht-mish dhe fruta-perime")          u be            (" Mulli bloje.Import 
eksport kafshesh bujqesore dhe mbareshtimi i 
tyre;Grumbullim,perpunim,tregetim,import-eksport i produkteve blektorale dhe 
bujqesore,qumesht-mish dhe fruta-perime")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544435-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815845-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169150-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4AE223-2B4C-47A4-B4C6-29D5033820BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D4ED5-A35D-4BCD-9D27-6834E180B96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6593F52F-6187-4459-B82F-6B85868338A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA55DD1-A84C-49D4-801C-E2B81B110555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EDED26-0477-415E-9E60-3B0D760E4E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB0C4F-5B1F-4232-BE22-714D30339D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9924C9-D1E6-4AE0-AE07-43F9CE754053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEA5606-5267-4B50-8449-A938CBC86D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AAB5DC-802A-47EF-AA00-BA09BEA44C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113EEEEA-39E8-4692-8CD1-C86BCA126240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDEDC15-7E9B-49BD-B2DA-AD197E7DEE61
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-284045-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Automjet me targa AA 217 KP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379006-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.10.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Fshati Grabjan, lagjja Tre Urave, rruga e Tre Urave, godine 1 kateshe me Nr. 
pasurie 22, zone kadastrale me Nr.1827.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565013-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2016, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Lagjja Tre Ura, rruga e Tre Urave, godine 2 kateshe me Nr.298/16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
GRABJAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2386B363-12B4-4842-AD84-0D016BDB50B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB36D22-D770-4161-B3E1-138116D96B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC78B00-6B6B-4709-97D1-FC175AD28B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F729E09-393C-4959-8764-BA6CDB234E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9182AA63-E762-4036-8894-F5E964C20467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB65E72A-8011-4941-B364-3EAF9892C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5261B37A-9FFC-4AD2-B708-6FFA346487EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A04F774-4607-4FF7-87B1-B4B627A8F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C971BF0-4582-4B57-91C8-C635082C3598
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840377-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840523-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907109-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388073-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736549-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.04.2018, ku 
eshte vendosur riemerimi i z.Ndini Ndoni si administrator per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndini Ndoni")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/04/2013")            u be              ("11/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndini Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2018")            u be              ("11/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8B540F-7292-4046-A09B-1FD0AF167C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8B540F-7292-4046-A09B-1FD0AF167C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27533F59-83E2-42EF-A36A-3CFFB931D596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CBD9AA-0300-4018-8F2E-6410EF5F1E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53416598-2031-4462-8DBB-2F1F50337B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC41A30-6122-4C8B-B094-4D187D7AA637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27035A26-DA4B-4087-8F6C-7772D4208D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92394A10-E333-4A5C-A346-DB3F0E2093CA


8

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880969-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012977-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.11.2018 ku 
eshte vendosur shkeputja nga pun e administratrorit z. Ndini Ndoni per efekt te mbushjes 
se moshes per te dale ne pension. Emerimin e administratorit z. Elton Ndoni per nje 
periudhe 5 vjeçare nga data 16.11.2018 deri me date 16.11.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjenshpk@gmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Ndoni")                      Nga data "16/11/2018             
Ne daten "16/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Ndini Ndoni")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055900-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2019 për  ndryshim adrese 
kryesore. Depozitimi i kërkesës, datë 10.01.2019 për mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Lagjja Tre Urat, rruga Tre Urat, godine 2 kateshe me Nr. pasurie 298/35, zone 
kadastrale me Nr.3578;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA"SKENDER LIBOHOVA";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Lagjja Tre Ura, rruga e Tre Urave, godine 2 kateshe me Nr.298/16.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB5EB1F-1B07-48A7-8BA6-3BA2C74948D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2DCA41-B054-401A-92A7-AC8F09E07C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92D8130-F60F-4689-9C58-4B8FE3E48E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FF68C7-7B49-48AD-ADB9-5A19DA3A5A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319E8C36-1BB5-41FA-9861-73555DCCE4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BA2074-8E16-4BB5-ACD1-8024A13C353F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73768EDA-21C7-44C6-8184-BFDCDEEE6416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C9BB6E-73F1-4B42-A09B-F836B8C20A59
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220440-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vjen shpk shenime shpjeguese.pdf
Vjen shpk Vendimi i Asambles.pdf
Vjen shpk PP.xlsx
Vjen shpk PASH.xlsx

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528717-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vjen shpk PP.xlsx
Vjen Vendimi.pdf
Vjen shpk PASH.xlsx
Vjen shenime.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755464-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Vjen SHPK 2020.pdf
VJEN BILANCI.xlsx
VJEN PASH.xlsx
Vendimi ortakut VJEN SHPK .pdf

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895749-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.19.04.2022 per ndryshimin e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet me targa AA 224 AY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
Automjet me targa AA 217 KP.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06262CD-9D56-4756-A642-1E36A6B630ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410642A3-9933-4F6E-9F8D-BF1CCA75A3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D4F994-D128-44D6-9683-DD59469DD5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADD5EEA-3CBC-4400-9E09-7FDE36A9AE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCC1196-E036-4420-965E-389A0FF15CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5584F09-4769-4BC6-8109-5DAB520EE05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87BC07E-9C2C-4874-B2D6-A82C49DF5E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EAD4E7-E032-488A-AC13-A03CE1BDC261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C1AACF-3BBB-4597-A116-09B7CF314CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2CA975-C1DC-4C3F-9B3C-B7695F043498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E332300-4C42-4E8C-9E6B-90C61327BB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C39FC3B-FF9E-4398-B46D-ADBC6C3EDBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42836BC-6869-4DCC-8E4D-D5030C242B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7440AB8-5070-4F85-B085-3876AC4E4447
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950271-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Vjen Shpk 21 F..pdf
Vjen Shpk PPN 21.xlsx
Vjen Shpk PPF 21.xlsx
Vjen shpk Bilanci 2021 PDF SH.P.pdf

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128007-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te trashgmisë per transferimin e kapitalit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Ndoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nertil Ndoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ndini Ndoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jedita Bushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vangjelie Ndoni")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142981-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vjen shpk PPF 22.xlsx
Vjen shpk PPN 22.xlsx
Vjen Shpk, SH.P 22.pdf
Vjen Shpk Vendim 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46847CF-6EF4-4D22-A43F-24EFB74DEA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4E7BAB-4C8F-48EF-B764-8CCB9DD50524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF21F5F0-A8E8-4900-82AC-B074B720057B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0E70E0-767C-413E-B80B-782E2A9F06C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE108726-D35F-4855-98A0-FACF3F20663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A168D889-8DEA-42CA-B3E5-FA8C23693798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745B56F8-8AF1-4CD5-832E-6E7553AE1B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBD3F93-210E-4967-9839-87E1B336FB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091F0526-57D4-461C-82DA-2149CB0C56B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722C728E-71C7-40E2-B1F0-CFF5241FE7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C53F7F-9D51-4B6A-B3EF-343A95E0E68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E255FE5-5C49-4BDE-A355-BC65D58B75FC
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20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222287-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.11.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0692142305")          u be            ("0684041429")         
E-Mail ishte            ("vjenshpk@gmai.com")          u be            ("vjenshpk@gmail.com")         
Objekti ishte            (" Mulli bloje.Import eksport kafshesh bujqesore dhe mbareshtimi i 
tyre;Grumbullim,perpunim,tregetim,import-eksport i produkteve blektorale dhe 
bujqesore,qumesht-mish dhe fruta-perime")          u be            ("Import eksport kafshesh 
bujqesore dhe mbareshtimi tyre; Grumbullim, perpunim, tregetim, import e eksport 
i produkteve blektorale dhe bujqesore, qumesht-mish ,fruta-perime. Furre buke. 
Grumbullimin apo blerjen me shumice te produkteve bujqesore, te farogjereve, te 
frutave dhe perimeve, drejtperdrejte nga l'ermere te tjere ose me ndermjetesim dhe 
shitjen e ketyre produkteve tek klientet e interesuar. Plugim toke, mbjellje e kultivim 
i kulturave bujqesore e farogjereve, transport i produkteve bujqesore, i farogjereve, i 
frutave dhe perimeve, me mjetet e subjektit.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224802-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 23.11.2023, ku eshte 
vendosur riemerimi Administratorit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226842-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 05.12.2023 per riemerimin e Elton 
Ndoni si administrator .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Ndoni")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/11/2018")            u be              ("05/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Ndoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2023")            u be              ("05/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB072C-0268-4C69-A9AA-29969AEA779F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1232FE80-2612-4E71-9FFC-69E23A0AFAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F39614-523D-452C-9FF1-3B816D419A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2733F2A2-0F6F-4C45-BD6E-239E6F72A912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665D7FF1-4C52-40C6-9B59-ABDB9D19D12D
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Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


